⁷⁷ Matth. xii, 33. ⁷⁸ Matth. xxiii, 26. ⁷⁹ Matth. xiii, 8. ⁸⁰ Ephes. iv, 30. ⁸¹ Matth. xxiii, 27, 28. ⁸² Luc. xiv, 33. ⁸³ Matth. xvi, 24. ⁸⁴ Matth. x, 38; Luc. ix, 23. ⁸⁵ Luc. xii, 49. ⁸⁶ Rom. vii, 24, 25. ⁸⁷ Matth. xxvi, 28. ⁸⁸ Col. i, 14.

(49) Codices duo καὶ πάσης ἀνομιᾶς, *omni iniquitate*. Nec ita multo post Reg. tertius πρὸς τὴν μάθησιν.

(50) Reg. tertius φανερουμένης τῆς ἀληθείας τῆς ἀρετῆς.

(51) Veteres duo libri ἀποστόλου Παύλου. Mox Reg. secundus Κυρίου μου τοῦ.

A bonam, et fructum ejus bonum⁷⁷; » et iterum : « Pharisæe cæce, purga prius internam poculi partem, et tunc externa ipsius pars tota munda erit⁷⁸; » fructum ex boni cordis abundantia feramus, alius quidem centuplum, alius vero sexagecuplum, alius autem trigecuplum⁷⁹, sive operibus, sive verbis, ad gloriam Dei et Christi ipsius, caventes ubique ne Spiritum sanctum contristemus⁸⁰; et ita effugiamus judicium ejusdem Domini, qui dicit, « Vae vobis, quia similes estis sepulcris dealbatis, quæ foris quidem apparent speciosa, intus vero plena sunt ossibus mortuorum, et omni spurcicia : sic et vos foris quidem apparetis hominibus justii; intus autem pleni estis hypocrisi et iniquitate⁸¹. »

648 26. Quapropter oportet ante baptismum, iis, quæ documenta impediunt, prius remotis, imbui doctrinam, et sic ad disciplinam idoneos seipsos reddere, cum Dominus ipse noster Jesus Christus per exempla præcedentem sententiam confirmet, et rursus dogmatis in morem inferat : « Sic omnis ex vobis, qui non renuntiat omnibus quæ possidet, non potest meus esse discipulus⁸². » Et iterum cum imperio : « Si quis venit ad me, abneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequatur me⁸³. » Et iterum in modum definitis : « Qui non accipit crucem suam quotidie, et sequitur me, non est me dignus⁸⁴. » Ex his et similibus ignitis sermonibus Domini nostri Jesu Christi dicentis, « Ignem veni missurus in terram, et quid volo, si jam accensus est⁸⁵? » manifesta dum sit peccatorum malitia, virtusque eorum, quæ ad gloriam Dei et Christi ipsius recte geruntur, affulget, tunc cupimus omnino ac confitemur quæ sunt ab Apostolo dicta : « Infelix ego homo, quis me liberabit de corpore mortis hujus? Gratias ago Deo per Jesum Christum Dominum nostrum⁸⁶, » qui dixit : « Hic est sanguis meus novi testamenti, qui pro multis effundetur in remissionem peccatorum⁸⁷, » ita attestante Apostolo, « In quo habemus redemptionem per sanguinem ejus, remissionem peccatorum⁸⁸; » et tunc accedimus ad aquæ baptismum, quod similitudo est crucis, mortis, sepulturae, ac resurrectionis ex mortuis; facientes servantisque pacta, quæ Apostolus eo in loco, ubi de hujusmodi baptismate agitur, obsignavit, cum dixit : « Scientes quod Christus excitatus a mortuis, jam non moritur : mors illi ultra non dominatur. Nam quod mortuus fuit, peccato mortuus fuit semel : quod autem vivit, vivit Deo. Ita et vos